EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 56/2017

Processo Administrativo nº 8509317-88.2017.8.06.0000
Assunto: Pagamento de 13º salário em razão de exoneração.
Interessada: GRACE TAHIM DE SOUSA BRASIL OTHON SIDOU

Autorizamos o pagamento no valor total de R$ 1.628,50 (um mil, seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos) 
referente ao 13º salário proporcional de 2017 (4/12 avos), em face de exoneração, a partir de 06/05/2017, do cargo em 
comissão de Assessor de Câmara, em conformidade com a delegação de competência disposta no art. 7º, inciso I, da Portaria

[...]

Ângela Márcia Fernandes Araújo - Secretária de Gestão de Pessoas

Processo Administrativo nº 8507675-80.2017.8.06.0000
Assunto: Pagamento de férias e 13º salário em razão de exoneração.
Interessada: SÂMIA MARIA GOMES PASSOS

Autorizamos o pagamento no valor total de R$ 5.766,28 (cinco mil, setecentos e sessenta e seis reais e vinte e oito centavos) 
referente ao 13º salário proporcional de 2017 (4/12 avos); Férias integrais de 2017 (11/04/2016 a 10/04/2017); Adicional de 1/3 
das férias integrais de 2017; Férias proporcionais de 2018 (11/04/2017 a 05/05/2017)  1/12 avos e Adicional de 1/3 das férias